

Fiche: 16-03-2023 / Print: 03-05-2023



Identificatie

Merk/Logo	Fermette
Land van oorsprong	-
Gedeclareerd nettogewicht	5 kg
Intrastatcode	21032000
EAN-code omverpakking (TU)	5400189206067
EAN-code verkoopseenheid (CU)	5400189206029
Bewaartemperatuur	Max. 18°C °C
Streefhoudbaarheid	119 Dagen
Minimum houdbaarheid	59 Dagen

Tips & Weetjes

een kooksaus op basis van tomatenpuree, suiker, bouillon, kruiden en specerijen.

Fiche: 16-03-2023 / Print: 03-05-2023

Samenstelling

Ingrediënten (cfr EU1169/2011)

water, tomatenconcentraat (13%), gemodificeerd zetmeel, koolzaadolie, suiker, bouillon (bevat ei, SOJA, MELK, LACTOSE, SELDERIJ), kruiden en specerijen (bevat MOSTERD, SELDERIJ) zout, azijn, dextrose, groenten, kruiden- en specerijextract (bevat SELDERIJ), gistextract, smaakversterker (mononatriumglutamaat), voedingszuur (ascorbinezuur, citroenzuur), stabilisatoren (guarpitmeel, xanthaangom), conserveermiddelen (kaliumsorbaat, natriumbenzoaat).

Allergenen

Aanwezig

Soja, Selderij, Mosterd, Eieren, Glutamaat E620->E625, Kippevlees, Maïs

Voedingswaarden

Energiewaarde	Precies 71 kcal
Energiewaarde (kjoule)	Ongeveer 301 kjoule
Vetgehalte	Ongeveer 3,6 g
waarvan Verzadigde vetten	Ongeveer 0,3 g
Koolhydraten	Ongeveer 8,9 g
waarvan Suikers	Ongeveer 4,4 g
Eiwitten	Ongeveer 0,8 g
Zout	Ongeveer 1,38 g
Vezels	Ongeveer 0,8 g

De producent garandeert dat zijn producten geëtiketteerd zijn volgens verordening EG1169/2011.

Neen

De producent garandeert dat het product voldoet aan de verordening EG n° 1935/2004 & EU n° 10/2011 inzake materialen en voorwerpen bestemd om met levensmiddelen in contact te komen.

Neen

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) onderworpen werden aan bestraling.

Ja

De producent verklaart dat zijn producten geen ingrediënt(en) bevat dat (die) GGO's bevat(ten).

Neen

Claims

Bio Neen